様式第３号（第１０条関係）

帯広市空家購入等補助金交付変更承認申請書

  年  月  日

帯広市長       様

 住  所

氏  名                 印

電話番号 （    ）   －

      年  月  日付け帯  第    号で交付決定の通知がありました帯広市

購入等改修補助金について、下記のとおり計画の変更を申請します。

変更の内容

変更の理由

関係書類 □見積書 □写真 □その他（                 ）

※氏名を署名した場合は、押印を省略することができます。

※課使用欄（こちらは記載しないでください）

変更承認受付日     年  月  日 受付番号

承 認 通 知 日     年  月  日 承認結果 承認 ・ 不承認